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Stokholmas latviešu ev. lut. draudze
Draudzes ziņas  Nr. 141

Adventa pirmā svētdiena: esiet nomodā!

“Bet tajās dienās pēc tām bēdām saule aptumšosies un mēness nedos sava spožuma. Un 
zvaigznes kritīs no debesīm, un debesu spēki tiks satricināti. Un tad tie redzēs Cilvēka Dēlu 
nākam padebesīs ar lielu varenību un godību. Tad viņš sūtīs savus eņģeļus un sapulcinās 
vienkopus savus izredzētos no četriem vējiem, no zemes malas līdz debess malai. Bet 
mācieties līdzību no vīģes koka: kad tā zars pilns sulas un raisa lapas, jūs zināt, ka vasara ir 
tuvu. Tā arī jūs, kad jūs visu šo redzēsiet notiekam, ziniet: viņš ir tuvu pie durvīm. (…) Tad 
nu esiet nomodā: jūs taču nezināt, kad nama kungs nāks, vai vakarā, vai pusnaktī, vai 
gaiļiem dziedot, vai rīta agrumā — ka, pēkšņi nākdams, tas neatrod jūs guļam. Bet, ko es 
jums saku, to es saku visiem: esiet nomodā!” (Marka evaņģēlijs 13:24-37)
2023. gads tuvojas noslēgumam, ar Mūžības svētdienu ir noslēdzies Baznīcas liturģiskais 
gads un ar Adventa laiku sākas jauns liturģiskais gads. Bet pirms mēs pievēršamies visiem 
tik mīļai tēmai kā Jēzus bērniņa gaidīšana, kura piedzimšanas datums mums visiem ir 
zināms un kalendāros ir atzīmēts ar sarkaniem cipariem, Baznīcas liturģiskais kalendārs 
mums šo svētdien piedāvā pārdomām fragmentu no Marka evaņģēlija noslēguma, ko pazīst 
kā “mazo apokalipsi”. Tā mērķis nav baidīt lasītājus vai klausītājus ar “pasaules galu”, bet 
vēlreiz atgādināt, ko mēs gaidām, kā gaidām, un sniegt iedrošinājumu.
.........
Priecīgu Adventa pirmo nedēļu!
māc. Guntis Bukalders,
Rīgas Evaņģēliskā draudze

Adventa otrā svētdiena: Kā ierodas Kristus?

Redzi, Es stāvu durvju priekšā un klaudzinu. Ja kas dzird Manu balsi un durvis atdara, Es 
ieiešu pie viņa un turēšu ar viņu mielastu, un viņš ar Mani. (Ap.d. 3:20)
Adventa un Ziemassvētku laikā mēs lasām trīs visai dažādus stāstus par to, kā ierodas 
Kristus. Viņš atjāj uz ēzelīša. Viņš klauvē pie durvīm. Viņš piedzimst kā zīdainītis 
nabadzīgos, necilos apstākļos.
Mani vienmēr ir īpaši uzrunājuši attēli ar Jēzu, kas klauvē pie durvīm. Ja kāds, 
piemēram, klauvē pie durvīm vakarā, kad nevienu negaidu, vai tas varētu būt 
Jēzus? Ko es darītu, ja viņš ienāktu? Un ja nu tam, kurš klauvē, es pasaku 
nē, nezinot, ka tas ir pats Jēzus? 
Turpinājums 2.lpp
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Vai man ielaist iekšā katru, lai nepalaistu garām Jēzu, jeb vai es drīkstu būt izvēlīga? 
Pēc kādiem kritērijiem var nojaust, ka tas ir pats Dievs, kas klauvē pie manām 
durvīm?
Ziemassvētku tuvošanās ir arī laiks, kad atceramies bērnību, atmiņas par brīnuma 
gaidīšanu, patīkamo satraukumu kas saistījās ar svētkiem.
Manas pārdomas par cilvēku, kas klauvē aiz durvīm, un bērnības atmiņas savijas 
kopā ap kādu filmu. Filma, kuru es, būdama pieaugusi, atradu internetā, un nopirku lai 
parādītu savai meitai kad viņa bija tādā pašā vecumā kā es, kad pirmo reizi redzēju 
filmu. Filma “Māmiņa”. Krievijas, Rumānijas, Francijas kopražojums, pēc pasakas par 
kazu un septiņiem kazlēniem motīviem. Filma ar mūziku, dziesmām, daiļslidošanu, un 
populārākajiem krievu aktieriem Mihailu Bojarski un Ludmilu Gurčenko galvenajās, 
vilka un kazas lomās.
......
. Filmā beigas bija laimīgas, kazlēni paslēpās, kazu mamma atgriezās un vilks 
saņēma pelnīto sodu.
Bet tas liek domāt par tiem, kas klauvē pie mūsu durvīm. Par cilvēkiem, kurus 
sastopam savā ceļā. Par balsi, kuru mēs dzirdam aiz durvīm. Par pazīstamo un 
nepazīstamo, par īsto un viltoto. Tas liek domāt par dažādajiem attēliem un tēliem, kā 
Dievs nāk pie mums. Visiem šiem tēliem, visiem šiem stāstiem kopējais ir tas, ka 
Dievs nāk ne tāds, kā viņu gaidījām un iedomājāmies. Dievs var nākt vienkāršāku, 
nabadzīgāku cilvēku veidolā, nekā paredzējām. Balss, ar kuru Dievs vēlas mūs 
uzrunāt, tā var būt sievietes balss, kad mēs gaidījām vīrieša, tā var būt bērna balss, 
kad mēs gaidījām pieaugušā, tā var būt balss, kura ir sažņaugusies aiz asarām un 
bēdām, un tāpēc likties tik sveša. Saklausīt un atpazīt šo balsi, ar kuru Dievs mūs 
uzrunā — tas ir adventa laika uzaicinājums.

Zilgme Eglīte
LELBP Zviedrijas apgabala prāveste

III Adventa svētdienai 2023

“Viņš bija patiesā gaisma, kas nāca pasaulē un spīd visiem cilvēkiem.” Jāņa ev. 1:9

No neskaitāmiem simboliem, kurus varētu nosaukt un kuros atrodam īpašu nozīmei, 
Adventa vaiņags ar četrām (vai piecām) svecēm visciešāk saistās ar šo priekšsvētku 
laiku. Svaigā skuju smarža, zaļais košums un pakāpeniski augošais spožums padara 
šo simbolu par ļoti piemērotu Kristus atnākšanai. Jo tuvāk Kristus ir, jo spožāk gaisma 
spīd. No pirmās svētdienas Adventa laikā, kad svētnīcā mirguļo viena vientuļa svecīte 
līdz šai trešajai svētdienai, kad deg jau lielākā puse sveču, esam soļojuši pa 
pravietiskām stigām gaidot uz to piepildījumu.
Bet šodien mēs neskatāmies uz bērniņu silītē. Šodien mēs skatāmies uz pieaugušo 
gaismas nesēju, kurš vēl nav nācis klajā, bet it kā gaida aizkulisēs līdz ko viņa 
priekštecis — Jānis Kristītājs — pabeidzis savu iepazīšanas runu. Viņš mūsu aicina 
atvērt acis un ieraudzīt kā gaisma pāršķeļ tumsu.
......
Dāvis Kaņeps, LELBA Kanādas apgabala prāvests

Visi teksti saīsināti. Orģinālu lasiet LELBPasaulē     https://www.lelbpasaule.lv
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Balts sniedziņš snieg uz skujiņām,
Un, maigi dziedot, pulkstens skan;
Mirdz šur tur ciemos ugunis,
Un sirds tā laimīgi pukst man.

Man ir, it kā kad paceltos
Gars augstumos, kur debess telts
Ir pulcējusi eņģeļus,
Kur āres spīd kā spožais zelts.

Es saprotu, es sajūtu,
Ka šeit virs zemes spodrība
Tas augstākais, ko mums var dot,
Un skaidram būt ir godība.

Ai, māmiņa, cik laba tu!
Tu mani baltu mazgāji,
No acīm skūpstot asaras,
Man svētku drānas uztērpi.

Ai, māmiņa, vai mūžīgi
Es varēšu tāds skaidrs būt,
Jeb vai būs liktens nolēmis
Man citādam virs zemes kļūt?

Balts sniedziņš snieg uz skujiņām,
Un, maigi dziedot, pulkstens skan;
Mirdz šur tur ciemos ugunis,
Un sirds pukst aplaimota man.

Ar šiem  Jāņa Poruka vārdiem sveicinu Jūs Ziemassvētkos. 

Tagad tāds laiks, ka klusums pats par sevi uzrunā un izaicina domāt. 

Domāsim lielas domas, lai kaut kas no šī lieluma iekrīt arī mūsu dzīvē. 
Ļausim, lai balts sniedziņš snieg uz skujiņām un mēs paši atsilstam tai cerībai, 
kura piedzimstot Jēzus bērnam, ienāk cilvēku pasaulē. 

Priecīgus Ziemassvētkus! 

Sirsnībā, 

Normunds Kamergrauzis, 
mācītājs

ZIEMASSVĒTKU SVEICIENS
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Ja pats esi labs, ja pats esi īsts,
Ja pelēko ikdienu pratīsi nīst,
Tad mūžīgi jauna būs dvēsele tava,
Un nieks tās grumbiņas sejā.
Par gadiem nav jāskumst,
Lai jau tie vīst kā magones vējā.

SVEICAM 2023.GADA JUBILāRUS

50 GADI

 Katrīna Krūmiņš         13. janvārī 
Ivars Pelss         29. janvārī 
Renāte Kļaviņa         30. aprīlī 
Mārīte Legdin         13. maijā 
Kristīne Lagzda Haapanen   06. novembrī     
Kristians Miķelsons           03. decembrī

Tagad “briedums” iestājas 
pēc 50 gadiem un, ja 
cilvēks uz to raugās no 
pareizā skatupunkta, tas 
tas var būt piedzīvojumu 
un labsajūtas pilns 
vecuma posms.

60 GADI

Gunta Eneroth 02. marā 
Daina Millers Dalsjö  22. aprīlī 
Ilze  Zvejnieks  21.jūnijā
 

Lai Jūsu dzīvei salda liepziedu smarža,
Lai Jūsu dzīvei – ozola spēks un izturība!

70 GADI

Jānis Sausiņš 15.  maijā
Aina Bigestans 11. septembrī

75 GADI

Andrejs Leimanis         15. janvārī
Rūta Ingrid Baumgarts 29. julijā 
Ingrida Leimanis          17. oktobrī

Vecums trakumam nebūs par šķērsli,
vecums jau arī aiz kalniem vēl vīd,
Tagad tev labākie gadi tik sākas,
acīs nemiera dzirksteles spīd.
Par taviem gadiem pacelsim kausu,
novēlot laimi, izdzersim sausu,
lai visu, ko vēlies, spētu tu gūt
un vienmēr ar mīļiem cilvēkiem būt.
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80 ga di 
Ieva Rode   02. aprīlī 
Māra Eiche 24. jūlijā 
Līvija Eliasson   29. jūlijā 
Māra Strautmane 31. jūlijā
Ede Svarāns   05. septembrī
Robert Nilsson   12. septembrī

85 ga di 

Ligita Legzdiņš      09. martā

90 + 

Dzidra Platbārzdis 05. februārī 
Guna Kurmis 20. martā
Ilona             Cīrulis              23.martā
Astride          Kreibom           02. maijā
Lilia Ozoliņš 08. augustā 
Velta Salna 19. augustā
Zuzanna  Kancāns          31. augustā
Ausma     Strand              05. oktobrī  
Elmar Purin  08. oktobrī 

Un kas par to, ka gadu vesels 
klēpis,
Kā pļavu ziedi laika vāzēs 
mirdz…
Gan sūrumu, gan prieku katrs 
gads ir slēpis,
Bet viss ir bijis vajadzīgs 
priekš sirds…
Lai sajustu, cik dzīve skaista,
Kur tā kā bite vari būt,
To sudrabu, no mirkļu kārēm 
vācot,
Kas neapsūb un vējos 
nepazūd!

Gadi ir dīvaini dārgumi, draugs,
Birst tā kā ziedi no ābeles salnā,
Nobirst kā ziedi un aizspurdz kā putni
Pagaistot zilajā kalnā.
Gadi ir dīvaini, dīvaini, draugs,
Brīžiem tie brāzmaini, žilbi un strauji
Aizdip kā kumeļi jaunības rītā,
Iekrīt kā zvaigznes mūžības klēpī.
Un šķiet – tev vēl sētuvē
Viņu tik daudz, ka vari tos kaisīt bez 
skaita.
Taču tie visi tev vienlīdz smeldz,
Kad steidzies tiem cauri atmiņu 
dzelts,
Un redzi, cik virtene īsa.
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Neliels ieskats 2023.gada  dievkalpojumos

Sinodes ietvaros tika rīkots priekšlasījums uz kuru aicināti visi interesenti. Sinodes viese bija 
Latvijas vēstniece Zviedrijas karalistē Ilze Rūse. Katru reizi sinodāļiem ir iespēja piedalīties 
kadā kultūras programmā. Šoreiz tas bija Jūdu muzeja apmeklējums gida vadībā.

Sinodāļi, 1.rindā no kreisās puses:
Edda Laiviņa, Silvija Johansson, Ieva 
Baltruka-Bērziņa, Zilgme Eglīte, Elita 
Veide, Katrīna Krūmiņš, Inta Meiere.
2.rindā: Inese Gredzena, Jānis 
Krēsliņš, Ligita Veigure, Sandra Leja-
Bojsten, Ilze Rūse, Jānis Alsiņš,  Ilze 
Jundze-Lundegran, Rudīte Roos, 
Gunārs Veide, Normunds 
Kamergrauzis.

Prāveste 
Zilgme Eglīte
un vēstniece
Ilze Rūse

12. februārī
Dzīvais vārds

Ebrejiem 4, 12-13
12 Jo Dieva vārds ir dzīvs un spēcīgs 
un asāks par katru abās pusēs griezīgu 
zobenu un spiežas dziļi iekšā, līdz 
kamēr pāršķir dvēseli un garu, locekļus 
un smadzenes, un ir domu un sirds 
prāta tiesnesis. 13 Un nav radījuma, 
kas Viņa priekšā apslēpts, bet viss ir 
atsegts un atklāts Viņa acīm: Viņam 
mēs dosim norēķinu.

1.Aprīlī notika Sinode un 2.aprīlī Pūpolsvētdienas dievkalpojums

Daudz košu zvaigžņu mirgo mums,
Kvēl viņu staros debesjums;
Par visām viena košāk mirdz, 
Lai viņai pieder tava sirds! 
Reiz katra zvaigzne tumsā krīt, 
Kas var tās visas saskaitīt? 
Bet viena aizvien košāk kvēl, 
Tā mūžu mūžos staros vēl! 
Tā gaišā Kristus zvaigzne, draugs, 
Tās mirdzums brīnišķīgs un jauks. 
Nāc šodien viņas gaismā, nāc,
Un gaismas ceļu staigāt sāc!
 (67) Bernhards Kasars 
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Ģimenes dienas dievkalpojums 14.maijā 
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Par gardiem 
kārumiem vienmēr 
gādā Ingrīda un 
Andrejs Leimaņi

Jānis 
Kristofers 
Vītols priecēja 
ar flautas 
skaņām

Inese Gredzena 
lasīja Svētos 
Rakstus

Ērģelnieks Klāvs 
Liepiņš ļāva 
izbaudīt ērģeļu 
krāšņo skanējumu

No kreisās puses: 
Stokholmas draudzes 
mācītājs Dr Normunds 
Kamergrauzis, dāmai 
sarkanā vārds nav 
zināms, Timurs 
Vasilišins, Ukrainas 
vēstniecības Zviedrijā 
padomniece Natalia 
Bielkina, Lietuvas 
vēstnieks Zviedrijā 
Donatas Butkus, 
Latvijas vēstniece 
Zviedrijā  Ilze Rūse, 
kultūras atašejs 
Igaunijas vēstniecībā 
Zviedrijā Illimar Lepik 
von Wirén, diakone 
Inta Meiere

14.jūnijā, tāpat kā 
katru gadu, 
Stokholmas 
latviešu ev.lut. 
draudze atzīmēja 
Komunistiskā 
genocīda upuru 
piemiņas dienu. 
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Kapusvētki Skogskyrkogården  27.augustā

Paldies draudzes mācītājam Dr. Normundam Kamergrauzim par svētbrīdi.  Intai Himdal un 
Dacei Balodei par skaisto skanējumu! 

Visu svēto diena / Mirušo piemiņas diena 29.novembrī

Pļaujas svētki  17.septembrī

Kistīne Botross mūs 
priecēja ar savām 
skaistjām dziesmām, 
kompozīcijām un Svēto 
Rakstu lasījumu.

Izcils mūzikas baudījums: vijole - Renāte Kļaviņa, pie 
klaverēm - Irēna Saltā no Rīgas, pie ērģelēm             
Rūta Baumgarte

Sarmītes Ghaffarpour 
ģimenes locekļi
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Latvijas valsts svētku dievkalpojums 18.novembrī

Draudzes mācītājs Dr.Normunds Kamergrauzis, priesteris Dr Andris Priede.
Dievkalpojumā dzied Stokholmas latviešu koris, diriģente Gaida  Rulle. Pie ērģelēm Rūta 
Baumgarte. Pie karoga Stokholmas latviešu skolas audzēkņi un draudzes jaunieši.

SIRSNĪGS PALDIES VISIEM, KURI 2023. GADA GARUMĀ 
PIEDALĪJUŠIES DIEVKALPOJUMOS, AKTĪVI ATBALSTĪJUŠI, 
IESAISTĪJUŠIES DARBĪBĀ, KĀ ARĪ DRAUDZES 
DIEVKALPOJUMU PILNVEIDOŠANĀ UN VADĪŠANĀ.
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”Noteikumi Meža Kapos (Skogskyrkogården)
Stokholmas latviešu ev. lut. draudzes kopējo kapu lietošanai un kopšanai 
1.§ Latviešu kapi ir pakļauti vispārējiem kapu pārvaldes (Stockhoms Kyrkogårds 

Förvaltning) noteikumiem (Reglemente för Stockholms 
Stadsbegravningsverksamheten). Draudzei un aizgājušo tuvinieku individuālās 
vēlēšanās jāpieskaņo noteikumiem.
2.§ Kapu vietas V10558, 1A (pirmais nodalījums), V22504, 1B (otrais nodalījums), un 
26182, 1C (trešais nodalījums) 30. kvartālā ir draudzes īpašums un tā ir atbildīga 
par kapu kopšanas un lietošanas noteikumu ievērošanu.
3.§ Kapu vieta vienas urnas apglabāšanai (25X25cm) un kapa akmens ir ieguvēja 
īpašums, un tā maksa ir dažāda, izejot no ieguvēja attiecībām ar draudzi.
a. draudzes locekļiem SEK 5.000.-
b. draudzei nepiederošiem SEK 8.000.-
4.§ Uz kapa akmeņa iekaļams apglabātā vārds, uzvārds, dzimšanas un miršanas 
gadi. 
Par uzraksta iekalšanu maksā piederīgie, un ir atbildīgi par turpmāko plāksnes 
uzturēšanu.
5.§ Lūdzam arī piederīgiem un tuviniekiem kapus uzturēt tīrus. To kopšana un 
izdaiļošana padota kapu pārvaldes un draudzes padomes noteikumiem.
6.§ Lūdzam saskaņot ar draudzes kapu pārzini jautājumus, kas attiecas uz ziedu vai 
krūmu iestādīšanu…”

Šis ir izraksts no noteikumiem, kurus pilnībā varat izlasīt draudzes mājaslapā, 
draudzes.se 
Esam nonakuši situācijā, kad draudzei vairs nav draudzes kapu pārziņa, jo prāveste 
emerita Ieva Graufelde šo darbošnos ir beigusi. Otra aktuāla problēma ir tā, ka vairs 
nav brīvu apbedīšanas vietu. Ir iespēja izstrādāt projektu, papildinot ar apbedījumu 
vietām trešajā nodalījumā, bet tas nav iespejams bez draudzes kapu pārziņa. Kā jau 
minēts, tad kapi ir draudzes īpašums, bet tas nenozimē, ka draudzei ir jāfinansē 
projekts un jāiegulda līdzekļi, lai to realizētu. Stokholmas draudzes dievkalpojumu 
apmeklējumus nevaram uzskatīt par aktīviem un nav zināms vai ir kāda interese par 
apbedījumu vietu paplašināšanu. Šo jautājumu izskatīsim draudzes Pilnsapulcē, 
2024.gada 3.martā. Ja ir kādas domas par šo jautājumu un nevarat piedalīties 
Pilnsapulcē personīgi, lūdzam rakstīt diakonei Intai Meierei inta.meiere@yahoo.com

Pateicamies par sapratni,

Stokholmas draudzes valdes vārdā, 
Inta Meiere
diakone

Svarīga informācija kapu un 
apbedīšanas jautājumos

mailto:inta.meiere@yahoo.com
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Stokholmas latviešu ev.lut.draudzes dievkalpojumi
2024.gada pirmajā pusgadā Somu baznīcā

 7. janvarī  plkst 14.00 + kafija
 3. martā    plkst 14.00 + kafija un Pilnsapulce
14. aprīlī     plkst 14.00 + kafija
 5. maijā    plkst 14.00 + kafija
14. jūnijā    plkst 17.30

LAI  MŪŽĪGS  DIEVA  MIERS

Izabella Cielēna               1927.gada 9.augusts – 2023.gada 10.februāris
Sarmīte Ghaffarpour       1938.gada 20.janvāris – 2023.gada 31.marts
Maija Grīnberga               1943.gada 23.oktobris – 2023.gada 20.jūnijs
Rita Sprūdžs                    1943.gada 2.jūlijs – 2023.gada 13.jūlijs
Imants Eiche                    1939.gada 25.marts – 2023.gada 6.oktobris
Aina Misiņš                      1922.gda 26.janvāris - 2023.gada 23.oktobris
Viktorija Apenītis    1928.gada 28.novembris – 2023.gada 23.novembris 

Kad vakaram tavam neaust vairs rīts,
Kad mūžības gājiens tev iezvanīts,
Tad dvēsele brīva mūžībā iet,
Kur saule nekad vairs nenoriet.
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Salikumu veidoja
Inta Meiere

Draudzes mācītājs: 
Dr Normunds Kamergrauzis
normunds.kamergrauzis@svenskakyrkan.se

Draudzes priekšsēd. vietas izpilditāja līdz 
2024.gada pilnsapulcei un “Draudzes ziņas” 
sastādītāja: Inta Meiere 
inta.meiere@yahoo.com

Draudzes kasiere:
Baiba Ziemele
ziemeleb@gmail.com

Tīmekļa vietne : www.draudzes.se

KĀ TU VARI SAMAKSĀT DRAUDZES 
GADA NODEVU, KOLEKTI, VEIKT 
ZIEDOJUMU
Draudzes pasta tekošā rēķina konta 

numurs: 35 17 73 – 7 Lettiska Församlingen 
i Stockholm VAI SWISH 123 64 64 895. Var 
arī izmantot QR kodu

Iemaksājot gada dodevu, lūdzam norādīt 
Jūsu vārdu un uzvārdu, kā arī maksājuma 
mērķi – gada iemaksa,citos gadījumos -
kolektei vai ziedojumam vārds un uzvārds 
NAV jānorāda. Draudzes gada nodeva 250 
kronas iemaksājama draudzes kontā.

VARI UZSKATĪT, KA ŠĪ IR IEMAKSAS 
ATGĀDINĀJUMA KVĪTS!

Gadagrāmatu var iegādāties pēc
dievkalpojuma vai kontaktējoties
ar diakoni Intu Meieri. E-pasts: 
inta.meiere@yahoo.com
Grāmatas cena: 200 kronas

Visuvarenais Dievs, liec, lai vārdi, 
kurus mēs esam dzirdējuši par Tavu 
žēlastību, tiktu pārstādīti uz mūsu 
sirdīm, ka tie spētu nest mūsu 
dzīvēs labus augļus. Lai augsti 
teikts un godināts ir Tavs vārds, caur 
Jēzu Kristu, mūsu Kungu.
Vadi mūs, ak, Kungs, visās mūsu 
gaitās un darbos, un atbalsti mūs 
allaž un nemitīgi ar Tavu palīdzību, 
ka visi mūsu darbi sāktos, turpinātos 
un beigtos Tevī, lai mēs drīkstētu 
slavināt Tavu Svēto Vārdu un beigu 
galā dēļ Tavas žēlastības iemantot 
mūžīgo dzīvību, caur Jēzu Kristu, 
mūsu Kungu.

Viens mazs prieks, lai tev būtu katra diena,
Viens skats, viens zieds, viens laimes stūrītis.
Viens saules stariņš un mazliet debesis
Un labs vārds, kas dzīvi dara skaistu.

Būsim LAIMĪGI!  Sirdssiltus Ziemassvētkus vēl
Inta Meiere, diakone
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